
PRORROGAÇÃO DO 1° REMANEJAMENTO DA SELEÇÃO DE NOVOS ALUNOS 

O Secretário de Ciência, Tecnologia e Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, RESOLVE: 
prorrogar o prazo das matrículas do 1° remanejamento da Seleção de Candidatos para 
preenchimento de vagas nos Cursos de Educação Profissional Técnica de Nível Médio, nas 
modalidades Presencial e a Distância do dia 21 para até o dia 23 de julho de 2009. 

Recife, 21 de julho de 2009. 

 


